החלטה

עניינה של החלטה זו בחיסיון פרוטוקולים של ועדת בדיקה חיצונית של משרד

הבריאות.

בקשת רשות ערעור על החלטת בית המשפט המחוזי בירושלים (השופטת ח' מ'

לומפ) מיום 27.5.2018 (ת"א 10678-03-16), בגדרה נדחתה בקשה לגילוי פרוטוקולים

של דיוני ועדת בדיקה שהוקמה מכוח סעיף 21(א)(3) לחוק זכויות החולה, התשנ"ו-

1996 (להלן: חוק זכויות החולה).

רקע עובדתי והחלטת בית משפט קמא

המבקשת 1 (להלן: היולדת), ילידת 1979, ילדה בבית החולים "הלל יפה" ביום .1

22.6.2013 בלידת ואקום את בתה (היא המבקשת 7). למחרת הלידה אובחן דימום אצל

היולדת, ולאחר שנותחה מספר פעמים, נתברר כי נגרמה לה פגיעה מוחית קשה והיא

Williams, Save Thousands :וראו גם ;U.S., 179 F.R.D. 406 (W.D.N.Y. 1998)

of Lives Every Year: Resuscitate the Peer Review Privilege, 29 J. L. & HEALTH 221,

.(229–233 (2015)

ניתן להקיש לענייננו, מהחיסיון המוסדי שמצא המחוקק להעניק לתחקיר הצבאי

לפי סעיף 539א לחוק השיפוט הצבאי, התשט"ו-1955. חיסיון התחקיר הצבאי הוכר

בעבר כחיסיון מוחלט (בג"ץ 9197/06 יחיא נ' הרמטכ"ל (10.12.2007); בהמשך הוכר

כחיסיון רחב היקף (בג"ץ 2366/05 עטווה אלנברי נ' ראש המטה הכללי (29.6.08));

ולאור תיקון שעשה המחוקק, שמא בלי משים, הוכר החיסיון הצבאי כחיסיון יחסי בלבד

(בש"פ 6883/15 פלוני נ' מדינת ישראל (7.2.2015)).